






    Přejít k obsahu
    |
    Přejít k hlavnímu menu
    |
    Přejít k vyhledávání




    
        
            Z důvodu nového e-shopu prosíme o Vaši novou registraci.

        

    

    
        
            

                                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            
								Obal Centrum
							
                        
                    


                
                
                                        
    	
                                                                
	
        
            
                Přihlášení
            
            
                

    
        

    


    


            
        
    
	
                                    
                        








                            
                                
                            

                    

                            







                    
                        
									
										
										
										
									
                        
                    

                

            

            
                                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            
								Obal Centrum
							
                        
                    


                                
                    
            CZK
        EUR
                    
    
		
			
		
        
            
			

    
        
    
        
    
    
    


        
            
            Česky
        

    

    	
                    
                        
                            
                        
                        Česky
                    
                
	
                    
                        
                            
                        
                        Slovensky
                    
                
	
                    
                        
                            
                        
                        English
                    
                



                


                
                    
    
		
			
				Vyhledávání
			
		
        
			
			
				

    
        
    
   


				
					Smazat
				
			
			
				

    
        
                     
    


			    
					Vyhledat
				
			
		
    


    

    














    
        
    



                


                
                                        
    	
                                                                
	
        
            
                Přihlášení
            
            
                

    
        

    


    


            
        
    
	
                                    
                        








                            
                                
                            

                    

                            






                


                
                    
    
        
            	
						
							

                                    
										
										
										
									
                                    Produkty

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Produkty
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    




                                        

            
            Obaly
        


    
    
        
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    IBC kontejnery
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Sudy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Lahve
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kanystry
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kbelíky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kartony
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Dózy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Přepravky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Plechovky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Klinikboxy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Nádoby na odpad
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Sorbenty
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Boxy a bedny
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Velkoobjemové nádrže
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Obalový materiál
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Bezpečnost práce
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Doplňky
            
        
    



    



                                    

                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Vše o nákupu

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Vše o nákupu
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Doprava a platba v e-shopu
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Obchodní podmínky
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Velkoobchodní ceny
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Služby

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Služby
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Zpětný odběr použitých IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Balení leteckých zásilek
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Mytí, čištění a opravy IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Inspekce a zkoušky těsnosti IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Balení námořních zásilek
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    O nás

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu O nás
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							O společnosti / ISO Certifikace
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							ISO certifikace
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Volná místa
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Doporučení
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Projekt EU
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Blog

                                							

                                
									

    
        
    
   


								

                            						

                                            
	
						
							

                                    Kontakty

                                							

                                
									

    
        
    
   


								

                            						

                                            


        

    




                


                
                    
                                                
            
			

    
        
    
   


		
            
            obchod@obal-centrum.cz
        

                        
            
			

    
        
                        
                            
                        
                        
    


        
            
            +420 466 971 391 
        

                    

                    
                        
                                                        
            
			

    
        
                            
                                
                            
                            
    


        
            
            Administrativa: Po - Pá: 7:00 - 15:30
        


                        

                        
                                                        
            
			

    
        
                            
                                
                            
                            
    


        
            
            Sklad: Po - Pá: 7:00 - 15:00
        


                        

                    

                

            

        

    



    
    
        
            





                                
                
                
                
                

                
                
    	
                                    
                        Obal Centrum
                    
                    
						/
					

                            
	
                                    
						Plastové přepravky
					

                            





                
                    
                        
                            Plastové přepravky
                        

                                                    
                                
                                    Plastové přepravky jsou využitelné hlavně v potravinářského průmyslu (např. masném, pekárenském, zemědělském). Tyto plastové přepravky odpovídají hygienickým požadavkům pro styk s potravinami. Přepravky jsou obecně výhodné kvůli úspoře transportních a manipulačních nákladů, jelikož jsou stohovatelné do sebe. Plastové přepravky se vyrábí hlavně v modelové řadě 600 x 400 mm s různými výškami. Technické plastové přepravky jsou určeny pro manipulaci a distribuci ve skladech. Díky své konstrukci a živostnosti jsou vhodné zvláště pro automobilový průmysl. Součásti plastových přepravek mohou být i manipulační vozíky, které jsou konstruovány za účelem jejich bezpečné a snadné přepravy.

                                

                                
                                
                            



                            
    
            
                                

            
            Obaly
        


    
    
        
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Přepravky na maso a drůbež
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Přepravky na ovoce a zeleninu
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Přepravky na pečivo
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Technické přepravky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Manipulační vozíky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Skládací přepravky
            
        
    



    




                        

            
                                

            
        Odvětví




	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Zdravotnictví
					
            
        
	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Chemie
					
            
        
	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Sklad
					
            
        
	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Potravinářství
					
            
        




                        

    

                                            



                    
                    





                    
                    
                    
                        
    
        	
                
                    Výchozí
                
                
	
                
                    Cena vzestupně
                
                
	
                
                    Cena sestupně
                
                
	
                
                    Min. objem
                
                
	
                
                    Max. objem
                
                


    




                    

                    
                        

            
            Nejprodávanější produkty
        


    
                
                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA OVOCE A ZELENINU 400 x 300 x 165 MM, ZELENÁ
            

            
				Kód produktu: PPO012
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            10 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            400x300x165 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            143,99 Kč s DPH / ks
        
        
            119,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA MASO A DRŮBEŽ 600 x 400 x 410 MM, ŠEDÁ, TYP 2-207
            

            
				Kód produktu: PPO002
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            85 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x400x410 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            470,69 Kč s DPH / ks
        
        
            389,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA PEČIVO A CUKROVINKY 600 x 400 x 120 MM, ŽLUTÁ, PLNÉ DNO, PERF. STĚNY
            

            
				Kód produktu: PPO027
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            24 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x400x120 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            290,40 Kč s DPH / ks
        
        
            240,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA MASO A DRŮBEŽ 600 x 400 x 125 MM, ČERVENÁ, TYP E-1
            

            
				Kód produktu: PPO028
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            24 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x400x125 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            215,38 Kč s DPH / ks
        
        
            178,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Není skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA MASO A DRŮBEŽ 600 x 400 x 300 MM, ČERVENÁ, TYP E-3
            

            
				Kód produktu: PPO032
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            60 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x400x300 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            372,68 Kč s DPH / ks
        
        
            308,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA MASO A DRŮBEŽ 600 x 400 x 200 MM, ČERVENÁ, TYP E-2
            

            
				Kód produktu: PPO034
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            39 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x400x200 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            221,43 Kč s DPH / ks
        
        
            183,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA MASO A DRŮBEŽ 600 x 400 x 125 MM, BÍlÁ, TYP E-1
            

            
				Kód produktu: PPO041
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            24 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x400x125 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            209,33 Kč s DPH / ks
        
        
            173,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA MASO A DRŮBEŽ 600 x 400 x 300 MM, ŠEDÁ, TYP 2-209
            

            
				Kód produktu: PPO043
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            55 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x400x300 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            396,88 Kč s DPH / ks
        
        
            328,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                            


            

    

            
                            
                    
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Načíst další
        

	

            


                


            

                            
                    
        
        
            
            
                1
            

                                                
                        …
                    
                
                
                    4
                

                    

                    
                

    
        
    
   


                
                    Následující
                
            
            
                

    
        
    
   


                
                    Na konec
                
            
            

                


                    


    


                        
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
            
        
        
    
    
        
            
        
    





    
        
            
                

                                            
                            
                                
                            
                        


                                            
                            













    
            


                        

          
                        


                        
          
                

                
                    
                        
                            OBAL CENTRUM s.r.o.

                            Veská 35, 533 04 Sezemice
                        

                        
                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            +420 466 971 391
        



                  

                  
            
			

    
        
    
   


		
            
            obchod@obal-centrum.cz
        



                            

                        

                        
                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Administrativa: Po - Pá: 7:00 - 15:30
        



                            

                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Sklad: Po - Pá: 7:00 - 15:00
        



              

              
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        Facebook
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        Instagram
                    
                


    



          

          
              
    	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            O nás
                        
                    
                    	
                                
                                    O společnosti / ISO Certifikace
                                
                            
	
                                
                                    ISO certifikace
                                
                            
	
                                
                                    Volná místa
                                
                            
	
                                
                                    Doporučení
                                
                            
	
                                
                                    Projekt EU
                                
                            


                
	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            Služby
                        
                    
                    	
                                
                                    Zpětný odběr použitých IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Balení leteckých zásilek
                                
                            
	
                                
                                    Mytí, čištění a opravy IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Inspekce a zkoušky těsnosti IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Balení námořních zásilek
                                
                            


                
	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            Vše o nákupu
                        
                    
                    	
                                
                                    Doprava a platba v e-shopu
                                
                            
	
                                
                                    Obchodní podmínky
                                
                            
	
                                
                                    Velkoobchodní ceny
                                
                            


                





          

      

  







  
      
          © 2023-2024 Obalcentrum.cz. Všechna práva vyhrazena. Vytvořilo
          
              
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
              
          
      

      
          
              
                  
              

              
                  
              

              
                  
              

              
                  
              

          

      

  









